
Název akce Přestavba ZŠ Náměstí na knihovnu - projektová dokumentace
Zadavatel Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice, IČ: 00298077
Zhotovitel Quality Group s.r.o., Příkop 843/4, 602 00 Brno, IČ: 08879737

Kontaktní osoba Ing. Jiří Šoltés, 736 105 226, jiri.soltes@qualitygroup.cz

…............................................................................ …............................................................................
Ing. Martin Sobotka Ing. Jiří Šoltés

Zpracování PD dle odstavce 3.2 b) SoD "zpracování projektové dokumentace pro provádění stavby, která bude zároveň podkladem pro výběr dodavatele stavebních prací, 

(„DPS“) a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr podle stavebního zákona, vyhlášky o dokumentaci staveb a vyhlášky č. 169/2016 Sb., o stanovení 

rozsahu dokumentace veřejné zakázky na stavební práce a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr („vyhláška o stanovení rozsahu dokumentace veřejné 

zakázky na stavební práce“);

Do 12 týdnů od nabytí právní moci stavebního, resp. společného povolení (Dle SoD)

Dle odstavce 3.2 c) SoD "zajištění komplexní inženýrské činnosti související s vyřízením potřebných povolení, zejména pro podání žádosti o vydání stavebního povolení, resp. 

společného povolení, včetně podání žádosti o vydání stavebního povolení, resp. společného povolení;" 

Podání žádosti o vydání stavebního povolení, resp. společného povolení: do 11 měsíců od účinnosti smlouvy (Dle SoD)

Dle odstavce 3.2 d) SoD "poskytnutí součinnosti při výběru dodavatele veřejné zakázky na stavební práce, zejména součinnosti v rámci přípravy zadávací dokumentace a 

průběhu zadávacího řízení (poskytnutí vysvětlení nebo doplnění zadávací dokumentace, provedení změn v zadávací dokumentaci, součinnost při posouzení a hodnocení 

nabídek v zadávacím řízení apod.);" 

Dle potřeby objednatele

Dle odstavce 3.2 e) SoD "služby či práce výslovně nespecifikované a potřebné k řádnému provedení díla, které vyplývají z povahy prováděného díla, a o kterých zhotovitel 

vzhledem ke své kvalifikaci a zkušenostem měl nebo mohl vědět, nebo vyplývají z relevantních právních předpisů souvisejících s prováděním díla"

Po celou dobu trvání služby dle SoD

Harmonogram postupu prací který zahrnuje činnosti uvedené v odst. 3.2. smlouvy

Zpracování PD dle odstavce 3.2 a) SoD "zpracování projektové dokumentace pro vydání stavebního povolení, případně dokumentace pro vydání společného povolení („DSP“), 

podle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, resp. zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění 

pozdějších předpisů, (společně „stavební zákon“), a právních předpisů provádějící stavební zákon, zejména vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění 

pozdějších předpisů, resp. právního předpisu, kterým bude tato vyhláška nahrazena, (společně „vyhláška o dokumentaci staveb“), včetně zpracování či zajištění veškerých 

potřebných podkladů, průzkumů a zaměření v rámci předprojektové přípravy. Součástí DSP bude stanovení předpokládaných nákladů stavby pomocí cenových ukazatelů s 

přihlédnutím k dalším podmínkám projektované stavby (požadovaná kvalita, požadovaný standard vybavení, místo realizace, situace na trhu aj.)," 

Do 11 měsíců od účinnosti smlouvy (Dle SoD)

Podepsal Ing. Jiří Šoltés
DN: cn=Ing. Jiří Šoltés, c=CZ, 
email=jiri.soltes@isoltes.com
Datum: 2024.04.12 13:41:29 
+02'00'

Ing. Jiří 
Šoltés

Ing. Martin 

Sobotka

Digitálně podepsal Ing. Martin 

Sobotka 

Datum: 2024.04.12 13:44:27 

+02'00'




